

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Saúde do Município de Assaré/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver a Pregoeira Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório, como também o Parecer exarado pela Procuradoria Geral do Município sobre o procedimento, cujo objeto é Aquisição de Material Médico Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Assaré/CE resolve **HOMOLOGAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL tombado sob o nº 2020.03.09.01**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão.

- 1. IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME**, inscrita no CNPJ nº 23.380.235/0001-51, com endereço na Rua Divino Salvador, nº 165, Centro, Barbalha/CE, vencedor dos seguintes lotes com os respectivos valores:

Lote I (Exclusivo para ME/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|------------|----------------|-------------|
| 1 | ACIDO ACETICO 2% - LÍQUIDO AQUOSO | ACIDO ACETICO 2% - LÍQUIDO AQUOSO ; SEM COLORAÇÃO ; ODOR FORTE DE VINAGRE ; AFUNDA E MISTURA COM ÁGUA ; PRODUZ VAPORES IRRITANTES. | UND | 50 | RENYLAB | R\$15,00 | R\$750,00 |
| 2 | ÁLCOOL 70% | ÁLCOOL 70% | UND | 600 | CINORD | R\$5,50 | R\$3.300,00 |
| 3 | CLOREXIDINA 2%, DEGERMANTE 1000 ML | CLOREXIDINA 2,0 %, DEGERMANTE 1000 ML | LT | 50 | RIOQUIMICA | R\$15,00 | R\$750,00 |
| 4 | DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES | PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES COMPOSTO POR 5 ENZIMAS, PROTEASE, PEPTIDASE, AMILASE, CELULASE E LIPASE, DETERGENTE NÃO IÔNICO/ ANIÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, NÃO | GL | 12 | CINORD | R\$90,00 | R\$1.080,00 |

Assinatura

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|----|------------|----------|--------------------|
| | | CORROSIVO PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA PARA PROCESSOS DE LIMPEZA MANUAL OU AUTOMATIZADO, DE AÇÃO RÁPIDA, VOLUME DE 1000 OU 5.000 ML, DILUIÇÃO DE 1,00 A 2,0 ML POR LITRO, POUCA FORMAÇÃO DE ESPUMA, SEM ODOR AGRESSIVO NA FORMA CONCENTRADA OU DILUÍDA. POSSUI LAUDOS DE ESTABILIDADE DAS ENZIMAS DURANTE O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO, ESTABILIDADE DO SISTEMA CONSERVANTE, PH DO PRODUTO PURO E DILUÍDO, BIODEGRADABILIDADE, CORROSIVIDADE EM PLÁSTICO E METAIS. OS LAUDOS DEVEM SER DE LABORATÓRIOS EXTERNOS. ACONDICIONAMENTO EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. O PRODUTO DEVE SER NOTIFICADO NA ANVISA. APRESENTAÇÃO GL C/ 5 LTS | | | | | |
| 5 | GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA | GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA - GALÃO 5 L | GL | 60 | CINORD | R\$15,00 | R\$900,00 |
| 6 | IODOPOVIDONA (PVPI), A 10% (TEOR DE IODO 1%), SOLUÇÃO DEGERMANTE - FRASCO 1000 ML | IODOPOVIDONA (PVPI), A 10% (TEOR DE IODO 1%), SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA - FRASCO 1000 ML | UND | 60 | RIOQUIMICA | R\$13,65 | R\$819,00 |
| 7 | PVPI TOPICO SOLUÇÃO AQUOSA 1000ML | Produto a base de polivinil pirrolidona iodo (PVP-I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente; ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. | LT | 60 | RIOQUIMICA | R\$10,00 | R\$600,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$8.199,00 |

Refundada

Valor total do Lote I acima homologado em favor da empresa IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 8.199,00 (Oito mil, cento e noventa e nove reais).

Lote II (Exclusivo para ME/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|---|------|------|----------|----------------|-------------|
| 1 | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE | UND | 50 | EMBRAMED | R\$8,50 | R\$425,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|---|-----|------|-----------|----------|-------------|
| 2 | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM | CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE | UND | 50 | EMBRAMED | R\$8,50 | R\$425,00 |
| 3 | ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO | ELETRODO APARELHO MEDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTAVEL, COM GEL SOLIDO, ATOXICO E HIPOALERGICO, MONITORIZAÇÃO - UNIDADE | UND | 1000 | SOLIDOR | R\$4,00 | R\$4.000,00 |
| 4 | ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO - | ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO - UNIDADE | UND | 100 | SOLIDOR | R\$40,00 | R\$4.000,00 |
| 5 | ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL | ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL - UNIDADE | UND | 82 | SOLIDOR | R\$40,00 | R\$3.280,00 |
| 6 | ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO | ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE | UND | 50 | SOLIDOR | R\$10,00 | R\$500,00 |
| 7 | ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, INFANTIL | ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE | UND | 50 | SOLIDOR | R\$10,00 | R\$500,00 |
| 8 | FITA PARA GLICEMIA | FITA TESTE PARA GLICEMIA | CX | 120 | DESCAPACK | R\$20,00 | R\$2.400,00 |
| 9 | FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPAS EM ROSCA, ÂMBAR, 250 ML | FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPAS EM ROSCA, TRANSPARENTE, 250 | UND | 170 | J.PROLAB | R\$4,00 | R\$680,00 |
| 10 | FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPAS EM ROSCA, TRANSPARENTE, 250 | FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPAS EM ROSCA, ÂMBAR, 250 ML | UND | 280 | J.PROLAB | R\$4,00 | R\$1.120,00 |
| 11 | GLICOSIMETRO - APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA | GLICOSIMETRO - APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA | UND | 52 | DESCAPACK | R\$30,00 | R\$1.560,00 |
| 12 | KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO | KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE - UNIDADE | UND | 120 | SOLIDOR | R\$0,40 | R\$48,00 |
| 13 | LANCETA- | LANCETA UNIVERSAL | CX | 100 | DESCAPACK | R\$10,00 | R\$1.000,00 |
| 14 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO - UNIDADE | UND | 10 | SSPLUS | R\$6,10 | R\$61,00 |

Requente

VALOR TOTAL

R\$19.999,00

Valor total do Lotes II acima homologado em favor da empresa IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 19.999,00 (Dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais).

Lote IV (Exclusivo para Me/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|---|------|------|---------|----------------|-------------|
| 1 | SONDA NASO-ENTERAL, Nº10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL | Sonda naso-enteral, nº10, poliuretano, radiopaco c/ guia metálica flexível, estéril – unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$50,00 |
| 2 | SONDA NASO-ENTERAL, Nº12, POLIURETANO | Sonda naso-enteral, nº12, poliuretano, radiopaco c/ guia metálica flexível, estéril – unidade | UND | 100 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$100,00 |
| 3 | SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, CURTA, TRANSPARENTE, Nº 10, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM | Sonda nasogástrica, polivinil flexível, curta, transparente, nº 10, atóxica, a traumática, estéril e descartável, 40 cm – unidade | UND | 1100 | SOLIDOR | R\$0,60 | R\$660,00 |
| 4 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, CURTA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 08 | Sonda nasogástrica, pvc flexível, curta, c/orifício na extremidade distal, nº 08, atóxica, a traumática, estéril e descartável – unidade | UND | 1100 | SOLIDOR | R\$0,60 | R\$660,00 |
| 5 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, CURTA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 6, | Sonda nasogástrica, pvc flexível, curta, c/orifício na extremidade distal, nº 6, atóxica, a traumática, estéril e descartável – unidade | UND | 1100 | SOLIDOR | R\$0,60 | R\$660,00 |
| 6 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 08, | Sonda nasogástrica, pvc flexível, levine longa, c/orifício na extremidade distal, nº 08 | UND | 1100 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$715,00 |
| 7 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 16, | Sonda nasogástrica, pvc flexível, levine longa, c/orifício na extremidade distal, nº 16, atóxica, atraumática, estéril e descartável – unidade | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 |
| 8 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 18 | Sonda nasogástrica, pvc flexível, levine longa, c/orifício na extremidade distal, nº 18, atóxica, a traumática, estéril e descartável – unidade | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 |
| 9 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 20, | Sonda nasogástrica, pvc flexível, levine longa, c/orifício na extremidade distal, nº 20, atóxica, a traumática, estéril e descartável – unidade | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 |
| 10 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, | Sonda nasogástrica, pvc flexível, levine longa, c/orifício na extremidade distal, | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 |

Refundada

| | | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|-----|---------|---------|--------------------|--|
| | C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº22, | nº22, atóxica, a traumática, estéril e descartável – unidade | | | | | | |
| 11 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 10, | Sonda nasogástrica, pvc, levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 10, atóxica, a traumática, estéril – unidade | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,64 | R\$384,00 | |
| 12 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 12 | Sonda nasogástrica, pvc, levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 12, atóxica, a traumática, estéril | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,64 | R\$384,00 | |
| 13 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 4 | Sonda nasogástrica, pvc, levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 4, atóxica, a traumática, estéril e descartável | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 14 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 6 | Sonda nasogástrica, pvc, levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 6, atóxica, a traumática, estéril e descartável | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 15 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº14, | Sonda nasogástrica, pvc, levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 14, atóxica, a traumática, estéril – unidade | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 16 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, CURTA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 12 | Sonda nasogástrica, pvc, levine, curta, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 12, atóxica, atraumática, estéril e descartável | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 17 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, CURTA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 16 | Sonda nasogástrica, pvc, levine, curta, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 16, atóxica, a traumática, estéril e descartável | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 18 | SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, CURTA, C/ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR C/TAMPA PRESA AO TUBO, Nº 18 | Sonda nasogástrica, pvc, levine, curta, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, nº 18, atóxica, a traumática, estéril e descartável | UND | 600 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$390,00 | |
| 19 | SONDA TRAQUEAL Nº08 | SONDA TRAQUEAL Nº08 | UND | 200 | SOLIDOR | R\$0,64 | R\$128,00 | |
| 20 | SONDA TRAQUEAL Nº10 | SONDA TRAQUEAL Nº10 | UND | 200 | SOLIDOR | R\$0,64 | R\$128,00 | |
| 21 | SONDA TRAQUEAL Nº12 | SONDA TRAQUEAL Nº12 | UND | 200 | SOLIDOR | R\$0,65 | R\$130,00 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$7.899,00 | |

Valor total do Lotes IV acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 7.899,00 (Sete mil, oitocentos e noventa e nove reais).

Lote V (Exclusivo para ME/EPP)



| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|---------|----------------|-------------|
| 1 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 10 | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 10, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem | UND | 1700 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$1.700,00 |
| 2 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 12 | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 12, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem – unidade | UND | 5000 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$5.000,00 |
| 3 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 14, MALEÁVEL | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 14, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem – unidade | UND | 3400 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$3.400,00 |
| 4 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 16, MALEÁVEL | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 16, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem – unidade | UND | 1700 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$1.700,00 |
| 5 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 18, MALEÁVEL | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 18, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem – unidade | UND | 1700 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$1.700,00 |
| 6 | SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, Nº 8, MALEÁVEL | Sonda uretral, pvc atóxico siliconizado, nº 8, maleável, transparente, a traumática, descartável, estéril, embalagem – unidade | UND | 1450 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$1.450,00 |
| 7 | SONDA URETRAL, SILICONE, Nº 14, TIPO FOLEY, 3 VIAS | Sonda uretral, silicone, nº 14, tipo foley, 3 vias, descartável, estéril, epirogênica, embalagem individual – unidade | UND | 676 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.149,20 |
| 8 | SONDA, LÁTEX SILICONADO, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA - UNIDADE | Sonda, látex siliconado, foley, nº 16, 3 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |
| 9 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 10, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconado, foley, nº 10, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |
| 10 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 12, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconado, foley, nº 12, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |
| 11 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconado, foley, nº 14, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |

Referência

| | | válvula borracha – unidade | | | | | |
|--------------------|---|--|-----|-----|---------|---------|---------------------|
| 12 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ ARRED. VÁLVULA BORRACHA – UNIDADE | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |
| 13 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconizado, foley, nº 20, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,70 | R\$1.190,00 |
| 14 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconado, foley, nº 22, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,80 | R\$1.260,00 |
| 15 | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 24, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML | Sonda, látex siliconado, foley, nº 24, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,80 | R\$1.260,00 |
| 16 | SONDA, LÁTEX SLICONADO, FOLEY, Nº16, 2 UN, COM BALÃO DE 30ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VALVULA BORRACHA - UNIDADE | Sonda, látex siliconado, foley, nº 16, 2 un, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred., válvula borracha – unidade | UND | 700 | SOLIDOR | R\$1,77 | R\$1.239,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$26.998,20 |

Valor total do Lotes V acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 26.998,20 (Vinte e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte centavos).

Lote VI (Exclusivo para Me/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|---------|----------------|-------------|
| 1 | TERMÔMETRO CLÍNICO, VIDRO, 35 A 42 ºC, | TERMÔMETRO CLÍNICO, VIDRO, 35 A 42 ºC, ESCALA NUMÉRICA SOBRE COLUNA DE MERCÚRIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, GRADUAÇÃO 0,1 - CAIXA COM 12 UNIDADES | CX | 29 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$139,20 |
| 2 | TOUCA DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR | TOUCA DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, SEM COR - PACOTE COM 100 UNIDADES | PCT | 150 | SSPLUS | R\$4,80 | R\$720,00 |
| 3 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 2,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 2,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa pressão – unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|----|---------|---------|--------------------|
| 4 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 2,5 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 2,5 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa pressão – unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 5 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 3,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 3,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa pressão - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 6 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 3,5 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 3,5 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa pressão – unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 7 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 4,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 4,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa pressão - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 8 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 5,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 5,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa – unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 9 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 5,5 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 5,5 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 10 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 6,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 6,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 11 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 6,5 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 6,5 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,80 | R\$240,00 |
| 12 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 7,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 7,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,50 | R\$225,00 |
| 13 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 7,5 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 7,5 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,50 | R\$225,00 |
| 14 | TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, 8,0 MM | Tubo endotraqueal, pvc, orotraqueal/nasotraqueal, 8,0 mm, conector padrão, graduado, balão de alto volume e baixa - unidade | UND | 50 | SOLIDOR | R\$4,60 | R\$230,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$3.699,20 |

Requerida

Valor total do Lotes VI acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 3.699,00 (Três mil, seiscentos e noventa e nove reais).

Lote VII (Exclusivo para ME/EPP)

| ITEM | DESCRIÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|---|------|------|----------|----------------|-------------|
| 1 | FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, 0, 45 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM | FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, 0, 45 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 12 | PROCARE | R\$42,00 | R\$504,00 |
| 2 | FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, 2-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM | FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, 2-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 12 | PROCARE | R\$42,00 | R\$504,00 |
| 3 | FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 3 | TECNOFIO | R\$43,00 | R\$129,00 |
| 4 | FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 2-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 2-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 20 | TECNOFIO | R\$43,00 | R\$860,00 |
| 5 | FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 3-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 20 | TECNOFIO | R\$43,00 | R\$860,00 |
| 6 | FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 4-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,5 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 4-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2,5 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 20 | TECNOFIO | R\$43,00 | R\$860,00 |
| 7 | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 2-0, PRETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA ESTRIADA, 3 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 2-0, PRETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA ESTRIADA, 3 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 40 | PROCARE | R\$43,00 | R\$1.720,00 |
| 8 | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 3-0, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 3-0, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 40 | PROCARE | R\$43,00 | R\$1.720,00 |
| 9 | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 4-0, PRETA, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 4-0, PRETA, 4-0, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | 30 | PROCARE | R\$43,00 | R\$1.290,00 |
| 10 | FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAMENTO, 0, AZUL, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL | FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAMENTO, 0, AZUL, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL - CAIXA | CX | 30 | PROCARE | R\$48,40 | R\$1.452,00 |

Rodrigues

| | |
|-----------------|-------------|
| COM 24 UNIDADES | R\$9.899,00 |
|-----------------|-------------|

Valor total do Lotes VII acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 9.899,00 (Nove mil, oitocentos e noventa e nove reais).

Lote VIII (Ampla Participação)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|----------|----------------|-------------|
| 1 | AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 | AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 75 | SOLIDOR | R\$6,00 | R\$450,00 |
| 2 | AGULHA HIPODÉRMICA 20 X 5,5 | AGULHA, HIPODÉRMICA, 20 X 5,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 75 | SOLIDOR | R\$6,00 | R\$450,00 |
| 3 | ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO COM 500G: | ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA - ROLO 500 G | RL | 112 | NATHALYA | R\$8,00 | R\$896,00 |
| 4 | ATADURA, CREPOM 100% ALGODÃO, 20cm, 180cm - ATADURA, CREPOM, 100 ALGODÃO, 20 CM, 180 CM EM REPOUSO DE 18un/cm², EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 150 | POLAFIX | R\$12,00 | R\$1.800,00 |
| 5 | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 225 | POLAFIX | R\$15,15 | R\$3.408,75 |
| 6 | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 225 | POLAFIX | R\$18,80 | R\$4.230,00 |
| 7 | CATETER INTRAVENOSO 19 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 19 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- UNIDADE | UND | 1500 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$1.350,00 |
| 8 | CATETER INTRAVENOSO 21 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 21 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 3000 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$2.700,00 |
| 9 | CATETER INTRAVENOSO 23 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 23 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR | UND | 3000 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$2.700,00 |

| | | SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | | | | | |
|----|--|--|-----|------|-------------|----------|-------------|
| 10 | CATETER INTRAVENOSO 25 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G - CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 2250 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$2.025,00 |
| 11 | CATETER INTRAVENOSO 27 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 1500 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$1.350,00 |
| 12 | CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO | CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, DESCARTÁVEL - UNIDADE | UND | 90 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$81,00 |
| 13 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE | UND | 225 | SOLIDOR | R\$8,75 | R\$1.968,75 |
| 14 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS: | COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS: MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E TIPO USO DESCARTÁVEL | UND | 75 | DESCARBOX | R\$10,95 | R\$821,25 |
| 15 | ESCOVA ENDOCERVICAL | ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 A 18 CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM - UNIDADE | UND | 2250 | LABORIMPORT | R\$2,95 | R\$6.637,50 |
| 16 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 750 | VAGISPEC | R\$1,80 | R\$1.350,00 |
| 17 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 900 | VAGISPEC | R\$0,90 | R\$810,00 |
| 18 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 900 | VAGISPEC | R\$0,90 | R\$810,00 |
| 19 | FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE | FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE FITA PARA FECHAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES CONFECCIONADOS EM TECIDO, ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE, UTILIZADA NO MONITORAMENTO DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. POSSUI INDICADOR QUÍMICO | UND | 150 | PREVEN | R\$6,75 | R\$1.012,50 |

Assaré

| | | | | | | | |
|----|---|---|-----|-----|----------|----------|-------------|
| | | DE EXPOSIÇÃO CLASSE 1, CONSTRUÍDO CONFORME NORMA ANSI/AAMI/ISO 11.140-1. COMPOSTA DE PAPEL CREPADO DE COR CREME CLARO, ESPECIALMENTE TRATADO E COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA NA FACE DE CONTATO COM O PACOTE. POSSUI LISTRAS DIAGONAIS BRANCAS, IMPREGNADAS DE SUBSTÂNCIA QUÍMICA REATIVA (INDICADOR QUÍMICO DE PROCESSO), QUE APÓS PASSAR PELO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO, MUDAM PARA O ESPECTRO DE COR ENTRE CINZA E O GRAFITE, DIFERENCIANDO OS PACOTES QUE FORAM EXPOSTOS AO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO. APRESENTAÇÃO EM ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INDICAÇÕES DE USO E PRAZO DE VALIDADE. CX C/72 UNDS. | | | | | |
| 20 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 9 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$376,65 |
| 21 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 11 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$460,35 |
| 22 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 9 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$376,65 |
| 23 | MÁSCARA Nº95 | MÁSCARA RESPIRADOR Nº95 | UND | 75 | SKN | R\$5,20 | R\$390,00 |
| 24 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES | UND | 37 | EMBRAMED | R\$36,60 | R\$1.354,20 |
| 25 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADE | UND | 37 | EMBRAMED | R\$36,60 | R\$1.354,20 |
| 26 | MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM | MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM - CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | 540 | MEDTEX | R\$8,35 | R\$4.509,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|-----|-------|------------|----------|-------------|
| 27 | MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) | MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE | UND | 75 | DESCARPACK | R\$5,20 | R\$390,00 |
| 28 | PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM | PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS | RL | 75 | BIONET | R\$20,00 | R\$1.500,00 |
| 29 | SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML | SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICOCENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPOTAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL | UND | 15000 | PROCARE | R\$0,60 | R\$9.000,00 |
| 30 | SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA | SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL | UND | 22500 | PROCARE | R\$0,20 | R\$4.500,00 |
| 31 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML (ESCALA EM UI), BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, | UND | 15000 | PROCARE | R\$0,20 | R\$3.000,00 |
| 32 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA - UNIDADE | UND | 22500 | PROCARE | R\$0,30 | R\$6.750,00 |
| 33 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA DE | UND | 22500 | PROCARE | R\$0,27 | R\$6.075,00 |

Refundada

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|
| | BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA - UNIDADE | | | | | | R\$74.886,80 |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|

Valor total do Lotes VIII acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 74.886,80 (Setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

Lote VIII-A (Exclusivo para ME/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|----------|----------------|-------------|
| 1 | AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 | AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 25 | SOLIDOR | R\$6,00 | R\$150,00 |
| 2 | AGULHA HIPODÉRMICA 20 X 5,5 | AGULHA, HIPODÉRMICA, 20 X 5,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 25 | SOLIDOR | R\$6,00 | R\$150,00 |
| 3 | ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO COM 500G: | ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA - ROLO 500 G | RL | 38 | NATHALYA | R\$8,00 | R\$304,00 |
| 4 | ATADURA, CREPOM 100% ALGODÃO, 20cm, 180cm - ATADURA, CREPOM, 100 ALGODÃO, 20 CM, 180 CM EM REPOUSO DE 18un/cm², EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 50 | POLAFIX | R\$12,00 | R\$600,00 |
| 5 | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 75 | POLAFIX | R\$15,15 | R\$1.136,25 |
| 6 | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM | ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL - C/12 13 FIOS | PCT | 75 | POLAFIX | R\$18,80 | R\$1.410,00 |
| 7 | CATETER INTRAVENOSO 19 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 19 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- UNIDADE | UND | 500 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$450,00 |
| 8 | CATETER INTRAVENOSO 21 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 21 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 1000 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$900,00 |

Assinado



| | | | | | | | |
|----|--|--|-----|------|-------------|----------|-------------|
| 9 | CATETER INTRAVENOSO 23 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 23 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 1000 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$900,00 |
| 10 | CATETER INTRAVENOSO 25 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G - CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 750 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$675,00 |
| 11 | CATETER INTRAVENOSO 27 | CATETER INTRAVENOSO, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE | UND | 500 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$450,00 |
| 12 | CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO | CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, DESCARTÁVEL - UNIDADE | UND | 30 | SOLIDOR | R\$0,90 | R\$27,00 |
| 13 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE | UND | 75 | SOLIDOR | R\$8,75 | R\$656,25 |
| 14 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS: | COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS: MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E TIPO USO DESCARTÁVEL | UND | 25 | DESCARBOX | R\$10,95 | R\$273,75 |
| 15 | ESCOVA ENDOCERVICAL | ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 A 18 CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM - UNIDADE | UND | 750 | LABORIMPORT | R\$2,95 | R\$2.212,50 |
| 16 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 250 | VAGISPEC | R\$1,80 | R\$450,00 |
| 17 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 300 | VAGISPEC | R\$0,90 | R\$270,00 |
| 18 | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO | ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - UNIDADE | UND | 300 | VAGISPEC | R\$0,90 | R\$270,00 |
| 19 | FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE | FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE FITA PARA FECHAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES CONFECCIONADOS EM TECIDO, ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE, | UND | 50 | PREVEN | R\$6,75 | R\$337,50 |

Assaré

| | | | | | | | |
|----|---|---|-----|-----|----------|----------|-------------|
| | | UTILIZADA NO MONITORAMENTO DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE EXPOSIÇÃO CLASSE 1, CONSTRUÍDO CONFORME NORMA ANSI/AAMI/ISO 11.140-1. COMPOSTA DE PAPEL CREPADO DE COR CREME CLARO, ESPECIALMENTE TRATADO E COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA NA FACE DE CONTATO COM O PACOTE. POSSUI LISTRAS DIAGONAIS BRANCAS, IMPREGNADAS DE SUBSTÂNCIA QUÍMICA REATIVA (INDICADOR QUÍMICO DE PROCESSO), QUE APÓS PASSAR PELO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO, MUDAM PARA O ESPECTRO DE COR ENTRE CINZA E O GRAFITE, DIFERENCIANDO OS PACOTES QUE FORAM EXPOSTOS AO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO. APRESENTAÇÃO EM ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INDICAÇÕES DE USO E PRAZO DE VALIDADE. CX C/72 UNDS. | | | | | |
| 20 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 3 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$125,55 |
| 21 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 4 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$167,40 |
| 22 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24 | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 3 | SOLIDOR | R\$41,85 | R\$125,55 |
| 23 | MÁSCARA Nº95 | MÁSCARA RESPIRADOR N95 | UND | 25 | SKN | R\$5,20 | R\$130,00 |
| 24 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES | UND | 13 | EMBRAMED | R\$36,60 | R\$475,80 |
| 25 | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL | MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADE | UND | 13 | EMBRAMED | R\$36,60 | R\$475,80 |
| 26 | MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, | MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM | CX | 180 | MEDTEX | R\$8,35 | R\$1.503,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|-----|------|------------|----------|-------------|
| | EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M ² , TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM | CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M ² , TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM - CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| 27 | MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) | MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE | UND | 25 | DESCARPACK | R\$5,20 | R\$130,00 |
| 28 | PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM | PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO - ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS | RL | 25 | BIONET | R\$20,00 | R\$500,00 |
| 29 | SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML | SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 25 X 7:SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICOCENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPOTAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL | UND | 5000 | PROCARE | R\$0,60 | R\$3.000,00 |
| 30 | SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA | SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO LUER LOCK AGULHA 25X7GA: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL | UND | 7500 | PROCARE | R\$0,20 | R\$1.500,00 |
| 31 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML (ESCALA EM UI), BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, | UND | 5000 | PROCARE | R\$0,20 | R\$1.000,00 |
| 32 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA - UNIDADE | UND | 7500 | PROCARE | R\$0,30 | R\$2.250,00 |
| 33 | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA | SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO C/ PONTEIRA DE | UND | 7500 | PROCARE | R\$0,27 | R\$2.025,00 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|--|--|--|--|--|---------------------|
| | BORRACHA SILICONIZADA, GRADUADA - UNIDADE | | | | | | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$25.030,35 |

Valor total do Lotes VIII-A acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 25.030,35 (Vinte e cinco mil, trinta reais e trinta e cinco centavos).

Lote IX (Ampla Participação)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|--|------|------|---------|----------------|-------------|
| 1 | ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA | ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.PACOTE COM 100 UND. | PCT | 405 | ESTILO | R\$5,00 | R\$2.025,00 |
| 2 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 435 | POLAFIX | R\$1,00 | R\$435,00 |
| 3 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 450 | POLAFIX | R\$1,20 | R\$540,00 |
| 4 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 450 | POLAFIX | R\$1,00 | R\$450,00 |
| 5 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 225 | POLAFIX | R\$1,50 | R\$337,50 |
| 6 | CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, | CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE | PCT | 11 | POLAFIX | R\$75,35 | R\$828,85 |
| 7 | COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP | COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE | UND | 225 | SOLIDOR | R\$2,00 | R\$450,00 |
| 8 | EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA | EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, P/ HEMOTRANSFUSÃO, PVC CRISTAL, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO INTERNO DE 210M, GOTA PADRÃO - UNIDADE | UND | 225 | SOLIDOR | R\$2,00 | R\$450,00 |
| 9 | EQUIPO MACROGOTAS FLEX | EQUIPO MACROGOTAS FLEX | UND | 7500 | SOLIDOR | R\$1,00 | R\$7.500,00 |
| 10 | EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES | EQUIPOS GRAVITACIONAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES | UND | 750 | SOLIDOR | R\$1,50 | R\$1.125,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|--|-----|-----|---------|-----------|-------------|
| | PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS), | PARENTERAIS MACROGOTAS (1ML = 20 GOTAS), MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM, EM PVC TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO RESPIRO DE 0,2 MICRAS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA. ROLETE REGULADOR DE FLUXO DE ALTA PRECISÃO. INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE. CONECTOR LUERLOCK, COM TAMPA. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO E ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO | | | | | |
| 11 | ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM | ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES - PACOTE 100 UND | PCT | 45 | ESTILO | R\$10,00 | R\$450,00 |
| 12 | FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM | FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 11 | PROGRAD | R\$100,00 | R\$1.100,00 |
| 13 | FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM | FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 22 | PROGRAD | R\$140,00 | R\$3.080,00 |
| 14 | FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM | FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 22 | PROGRAD | R\$150,00 | R\$3.300,00 |
| 15 | FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM | FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 30 | PROGRAD | R\$200,00 | R\$6.000,00 |
| 16 | FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM | FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 22 | PROGRAD | R\$220,00 | R\$4.840,00 |
| 17 | GAZE EM ROLO 91X91 11F | GAZE EM ROLO 91X91 11F | RL | 188 | CLEAN | R\$25,00 | R\$4.700,00 |
| 18 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 225 | LEMBRUG | R\$20,00 | R\$4.500,00 |
| 19 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 150 | LEMBRUG | R\$20,00 | R\$3.000,00 |
| 20 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 375 | LEMBRUG | R\$20,00 | R\$7.500,00 |
| 21 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA | CX | 450 | LEMBRUG | R\$20,00 | R\$9.000,00 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|----|---------|----------|---------------------|
| | PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL | COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES | | | | | |
| 22 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M - ROLO 100 M | RL | 37 | ZERMATT | R\$20,00 | R\$740,00 |
| 23 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100M - ROLO 100M | RL | 37 | ZERMATT | R\$50,00 | R\$1.850,00 |
| 24 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100M - ROLO 100M | RL | 37 | ZERMATT | R\$60,00 | R\$2.220,00 |
| 25 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM | PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM - ROLO 100M | RL | 45 | ZERMATT | R\$80,00 | R\$3.600,00 |
| 26 | REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X | REVELADOR AUTOMÁTICO 38L P/ RAIOS X | FRS | 9 | PROGRAD | R\$97,00 | R\$873,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$70.894,35 |

Valor total do Lotes IX acima homologado em favor da IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME: R\$ 70.894,35 (Setenta mil, oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos).

Lote IX-A (Exclusivo para ME/EPP)

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--|------|------|---------|----------------|-------------|
| 1 | ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA | ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA - MADEIRA DESCARTÁVEL 10 CM, TIPO ESPÁTULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.PACOTE COM 100 UND. | PCT | 135 | ESTILO | R\$5,00 | R\$675,00 |
| 2 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 145 | POLAFIX | R\$1,00 | R\$145,00 |
| 3 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 150 | POLAFIX | R\$1,20 | R\$180,00 |
| 4 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 150 | POLAFIX | R\$1,00 | R\$150,00 |
| 5 | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM | ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE | UND | 75 | POLAFIX | R\$1,50 | R\$112,50 |
| 6 | CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, | CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL - PACOTE 50 UNIDADE | PCT | 4 | POLAFIX | R\$75,35 | R\$301,40 |